*concubinarios fovent, presbyter in
mortali peccato existens
excommunicatus est
De clericis non residentibus circa
beneficia
De hiis, qui beneficia occupant
violenter
De institutionibus
De concessione prebende non vacantis
De rebus quibuscumque clericorum
servandis
De rebus ecclesie alienandis vel non
De venditione et emptione
De pignoribus
De testamentis et ultimis voluntatibus
De testamentis quibus et cui debent
De sepulturis
De electione sepulture
De hiis, dui debent in ecclesiis sepeliri
De parochiis
De statu monachorum
De capellis monachorum
De iure patronatus
De hiis, qui simoniaci putantur
De consecratione ecclesie vel altaris
De celebratione missarum
Vacat (Quod clerici ioculatores non
habeantur)
De novis missis
De altari viatico
De baptismo
De custodia eucharistie, chrismatis,
vestimentorum et sacramentorum
ecclesie
De festivitatibus celebrandis
De observatione ieuniorum
De ecclesiis edificandis
De immunitate ecclesiarum et
ecclesiasticarum personarum, de
captivatione klerici, de eo qui clericum
occidit
(Rescripta) De thelonio
(Rescripta)
De sponsalibus et matrimonis, de
clandestia desponsatione
De cognatione spirituali
De consanguinitate et affinitate
De eo, dui duxit in matrimonium, quod
polluit per adulterium
De symonia ne aliquid pro
spiritualibus exigatur
De Iudeis
Vacat (Item aliud de Iudeis)
Vacat (De Iudeis)
De heretici
De raptoribus
De usuris et usuraris
Vacat (de eodem)
De falsariis
De sortilegiis
De clero excommunicato vel
irregulari celebrante
De iniuriis et dampno dato
Vacat (De rancore)
De penitentiis et remissionibus
De confessione: qui debent coartari
tempore quadragesime ad
confessionem
De fratribus predictoribus et
minoribus
De indulgentiis et penitentiis
De electione confessoris
De senetentia excommunicationis,
suspensionis et interdicti
De eo, quod nullus teneatur
communicare maiori
excommunicatione excommunicatum
De verborum significatione
De regulis iuris*

2) Která metoda výkladu je vyjádřena v § 2 odst. e) zákona o archivnictví a spisové službě?

Zákon č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě, ve znění pozdějších předpisů

§ 2
Vymezení pojmu
Pro účely tohoto zákona se rozumí

e) dokumentem každá písemná, obrazová, zvuková nebo jiná zaznamenaná informace, at' již v podobě analogové či digitální, která byla vytvořena původcem nebo byla původci doručena

3) Na aplikaci které výkladové metody upozorňuje zákonodárce v níže citovaném ustanovení? Před kterou metodou výkladu má tento postup přednost?

Zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (tzv. nový občanský zákoník)